[image: ]

ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПАССКОЕ
ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   01.11.2016  №  98

с.Спасс

О внесении изменений в муниципальную программу
сельского поселения Спасское  Волоколамского муниципального района Московской области на 2016-2020 годы «Безопасность»

В соответствии с Порядком разработки и реализации муниципальных программ сельского поселения Спасское Волоколамского муниципального района Московской области, утвержденным постановлением главы сельского поселения Спасское Волоколамского муниципального района Московской области от 31.07.2013 № 132
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу сельского поселения Спасское  Волоколамского муниципального района Московской области на 2016-2020 годы «Безопасность», утвержденную постановлением главы сельского поселения Спасское Волоколамского муниципального района Московской области от 09.10.2015 № 113  следующие изменения:
1.1. Строку «Средства бюджета сельского поселения Спасское» Паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«
	Средства бюджета
сельского поселения Спасское
	2170
	380
	137
	504
	551
	598

 »

1.2. В разделе 3. Ресурсное обеспечение муниципальной программы:
- цифры «2520» заменить цифрами «2170»;
- цифры «410» заменить цифрами «380»;
- цифры «457» заменить цифрами «137»
1.3.  В приложении № 1 к Программе  Перечень мероприятий  муниципальной программы сельского поселения Спасское Волоколамского муниципального района Московской области на 2016-2020 годы «Безопасность»:
1.3.1. строку 1 «Основное мероприятие: Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов сельского поселения Спасское» изложить в следующей редакции:

«
	1.
	Основное мероприятие: Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов сельского поселения Спасское

	2016-2020
	2170
	380
	137
	504
	551
	598

»
1.3.2. строку 1.1.2. «Обустройство источников наружного водоснабжения» изложить в следующей редакции:
«
	1.1.2
	Обустройство источников наружного водоснабжения
	Средства бюджета  сельского
поселения Спасское
	2016-2020
	1350
	270
	0
	340
	360
	380
	Общий отдел администрации
сельского поселения Спасское

»
1.4. В приложении № 3  к Программе  «Обоснование финансовых ресурсов, необходимых для реализации мероприятий муниципальной программы сельского поселения Спасское Волоколамского муниципального района Московской области на 2016-2020 годы «Безопасность» строку 5 «Обустройство источников наружного водоснабжения»  изложить в следующей редакции:
«
	5.
	Обустройство источников наружного водоснабжения
	Средства бюджета сельского поселения Спасское Волоколамского муниципального района Московской области
	Объем бюджетных ассигнований определен методом сопоставимых рыночных цен (анализа рынка) – на основании информации о рыночных ценах товаров и услуг, планируемых к закупкам.
	Всего – 1350,0
2016 год – 270,0
2017 год – 0
2018 год – 340,0
2019 год – 360,0
2020 год – 380,0

                                                                                                                                             »
1.5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край» и на официальном информационном Интернет-сайте администрации сельского поселения Спасское Волоколамского муниципального района Московской области.

Глава
сельского поселения Спасское                                                                     С.П. Литвиненко

[bookmark: _GoBack]
image1.png